

Θ Ε Μ Α : ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ λοιπών υλικών άμεσης ανάλωσης του Δήμου Μετσόβου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών
5. Την 61/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση **9.990,06 ευρώ** στον Κ.Α. 30-6682.002.
6. Την υπ' αριθ. 2717/10-05-2018 πρόσκληση του Δήμου μας
7. Την προσφορά του Μπούμπα Κωνσταντίνου, που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ευρώ)
1	Γάντια εργασίας συνθετικά (ζεύγος)	Τεμ.	2,42	100	242,00
2	Γάντια εργασίας δερμάτινα (ζεύγος)	Τεμ.	4,03	150	604,50
3	Καρότσι	Τεμ.	56,45	17	959,65
4	Φτυάρι με στείλιάρι	Τεμ	13,71	30	411,30
5	Μπαλαντζά	Τεμ	48,39	5	241,95
6	Χρώμα σε σπρέι	Τεμ	3,23	50	161,50
7	Νοβοπανόβιδες σε κουτί	Τεμ	6,45	20	129,00
8	Λουκέτο	Τεμ	4,03	50	201,50
9	Ρολό τριχιάς	Τεμ	56,45	4	225,80
10	Τσουγκράνα	Τεμ	12,1	30	363,00
11	Φιάλη προπανίου	Τεμ	12,1	10	121,00
12	Βερνίκι	Kg	12,1	150	1.815,00
13	Πλαστικό χρώμα	Kg	4,03	200	806,00
14	Ταινία σήμανσης	Τεμ	4,03	30	120,90
15	Μονωτική ταινία	Τεμ	3,23	50	161,50
16	Λάστιχο νερού	M	2,42	100	242,00
17	Νέφτι	Kg	4,03	20	80,60
18	Διαλυτικό	Kg	4,84	20	96,80
19	Συνδέσεις λάστιχου νερού	Τεμ	2,42	30	72,60
20	Ράδα καροτσιού	Τεμ	24,19	20	483,80
21	Ζεύγος πόμολου	Τεμ	16,13	20	322,60
22	Κύλινδρος ασφαλείας	Τεμ	19,35	10	193,50
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:					8.056,50
ΦΠΑ 24%:					1.933,56
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ:					9.990,06

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

την ανάθεση της προμήθειας λοιπών υλικών άμεσης ανάλωσης του Δήμου Μετσόβου στον προμηθευτή Μπούμπα Κωνσταντίνο, (Α.Φ.Μ.: 030169246, Έδρα: Μέτσοβο), ο οποίος υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά στον Δήμο έως 31/12/2018.

Ο Δήμαρχος

Τζαφέας Κωνσταντίνος